様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

宝達志水町長　　　　　　様

申請者　住　所　　宝達志水町
氏　名
連絡先

[bookmark: _GoBack]宝達志水町住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付申請書

宝達志水町住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

１　申請について
	対象システム
	□ 住宅用太陽光発電システム
□ 住宅用定置型リチウムイオン蓄電池システム

	設置場所(住所)
	宝達志水町

	建築の区分
	１　新築住宅　　　　２　既築住宅　　　　３　建売住宅

	システム設置完了日
	　　　年　　　月　　　日

	設置に要した費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　工事請負契約書の写し（ただし、建売住宅の場合は売買契約書の写し）
２　システムの設置に係る経費の領収書の写し
３　システムの設置に係る経費の内訳（見積書等の写し）
４　システムの概要が分かるもの（カタログ等）
５　建物の所有を証する書類の写し
６　システムの設置場所の位置図
７　システムの設置状況を確認できる写真

※　対象システムが住宅用太陽光発電システムの場合は、別紙の対象システムに関する事項を記入する
こと。

２　税関係調査の同意について
	（宛先）宝達志水町長　　　　　　　様
この補助金の交付に必要な税関係情報等の記録を、町長が調査することに同意します。

	住　所
氏　名

別紙

対象システムに関する事項
	項　目
	内　容

	太陽電池モジュール
	製造者名
（メーカー名）

	モジュールの型式名
	①

	②

	③

	モジュールの最大出力と使用枚数及び合計値
	①
	．　W　×　　　枚　＝　　．　kW

	②
	．　W　×　　　枚　＝　　．　kW

	③
	．　W　×　　　枚　＝　　．　kW

	合計値
	．　kW（小数第３位を四捨五入）

	インバータ・保護装置
	インバータ・保護装置の
型式名

	製造者名
（メーカー名）

	定格出力
	①
	．　kW（小数第３位を四捨五入）

	②
	．　kW（小数第３位を四捨五入）

	設置方法
	設置場所
	１　宅の屋根　　　　２　地表
３　ベランダ　　　　４　その他（　　　　　）

	固定方法
	１　建材一体型
２　架台設置型